СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
15.10. 2019	№ 48
О внесении изменений в решение Совета
депутатов Еловского сельского поселения
от 22.12.2017 № 25 «Об утверждении структуры
Администрации Еловского сельского поселения»
С целью приведения правового акта в соответствие с Уставом муниципального образования «Еловское сельское поселение, Совет депутатов
РЕШАЕТ:
1.  Внести в решение Совета депутатов Еловского сельского поселения от 22.12.2017 № 25 «Об утверждении структуры Администрации Еловского сельского поселения»  (в редакции решений Совета депутатов Еловского сельского поселения от 28.11.2018 № 63; 26.12.2018 № 74; 27.02.2019 № 7) следующие изменения:
1.1. Приложения 1,2 изложить в редакции согласно приложениям 1,2 к настоящему решению.
2. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Еловское сельское поселение», и разместить на официальном сайте Администрации Еловского сельского поселения по адресу elovosp.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

И.о. главы сельского поселения – 	Председатель Совета депутатов
главы Администрации Еловского 	Еловского сельского поселения
сельского поселения
	Н.В. Данилова	Е.Л. Крылосова